
Atto di Giunta n. 95 del 17/09/2019 Pag. 1

COPIA

COMUNE DI NOCI 
Città Metropolitana di Bari 

________________ 

DELIBERAZIONE  
DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 95 

Del 17/09/2019

OGGETTO: RETTIFICA DELIBERA GIUNTALE N. 89/2019 - PIANO 
PERFORMANCE 2019/ALLEGATO OBIETTIVI. 

L'anno duemiladiciannove, addì  diciassette del mese di  Settembre alle ore  13:00 nella Residenza 

Municipale, convocata con appositi avvisi si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei signori seguenti:

Presenti Assenti
            NISI DOMENICO X      Sindaco
            MANSUETO ROCCO X      Vice Sindaco
            JEROVANTE MARTA X      Assessore
            GUAGNANO STEFANO X      Assessore
            CONFORTI NATALE X      Assessore
            DALENA ANNAMARIA  X     Assessore

Presenti n. 5  Assenti n. 1

Partecipa alla seduta il Segretario Generale del Comune AVV. PAOLA GIACOVAZZO.

Il Sig. NISI DOMENICO, nella sua qualità di Sindaco constatato legale il numero degli intervenuti, 
dichiara aperta la seduta e li invita a deliberare sull'oggetto sopraindicato. 

In ottemperanza all'art. 49 del D.Leg.vo N. 267 del 18/08/2000, si esprimono i seguenti pareri:

Si esprime parere FAVOREVOLE in merito alla regolarità tecnica dell'atto
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to DOTT. D'AVERSA VINCENZO



Atto di Giunta n. 95 del 17/09/2019 Pag. 2

LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO CHE con delibera giuntale n. 89/2019 è stato approvato il PEG ed il Piano 
performance 2019;

DATO ATTO CHE il relativo allegato, contenente gli obiettivi per l'anno 2019, per mero errore 
materiale, non riporta la definitiva stesura del medesimo, già discussa con i Responsabili di Settore 
in sede di conferenza dei servizi, così come inoltre preventivamente oggetto di informale assenso 
da parte del Presidente OIV;

CONSIDERATO CHE nel verbale OIV n. 5/2019 - prot. 14030/2019 - si è convenuto sulla 
correzione, con nuova delibera giuntale, dell'allegato relativo agli obiettivi 2019;

RITENUTO necessario provvedere in merito;

VISTI:
- lo Statuto Comunale;
- il Regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi;
- il D.Lgs. 267/2000;

A voti unanimi espressi nelle forme e nei modi di legge;

DELIBERA

- di considerare la premessa parte integrante e sostanziale del presente atto;
- di dare atto che il precedente piano degli obiettivi, per mero errore materiale allegato alla delibera 
n. 89/2019, è sostituito con quello allegato alla presente;
- di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo ai sensi dell'art. 134 comma 4 
TUEL.

 



Atto di Giunta n. 95 del 17/09/2019 Pag. 3

Di quanto sopra si è redatto il presente verbale che, previa lettura e conferma viene sottoscritto 
come segue:

IL Sindaco                   IL SEGRETARIO GENERALE
   F.to NISI DOMENICO                                        F.to AVV. PAOLA GIACOVAZZO

RELATA INIZIO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente deliberazione viene affissa in data odierna all'Albo pretorio del Comune 
di Noci per restarvi quindici giorni consecutivi ai sensi dell'art. 124, comma 1, del T.U.E.L. 18/08/2000, n. 
267.

Noci, lì  
     IL SEGRETARIO GENERALE 

F.to AVV. PAOLA GIACOVAZZO

ESECUTIVITA' DELLA DELIBERAZIONE

La presente deliberazione è divenuta esecutiva per:

p Dichiarazione di immediata eseguibilità (Art. 134, c. 4 del  T.U.E.L. 08/08/2000, n. 267).
p Decorrenza gg. 10 dall'inizio della pubblicazione (Art. 134, c. 3 del  T.U.E.L. 08/08/2000, n. 267).

La presente deliberazione è stata comunicata ai Capigruppo Consiliari con lettera in data 
_____________ prot. n. ________ (art. 125, 1° comma, del D.Lgs. n. 267/00;

Noci, lì _____________ 

IL SEGRETARIO GENERALE
                                                             F.to AVV. PAOLA GIACOVAZZO

COPIA CONFORME

Copia conforme all'originale in carta libera da servire per uso amministrativo e d'ufficio.

Noci, lì 

IL SEGRETARIO GENERALE
AVV. PAOLA GIACOVAZZO 


